



- | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 244 - CAMBIA LIMBO M10 E22 | 5 - DADO LINGUO M10 E22 |
| 245 - VITE M8x20 TEI INOX | 6 - GRANDI DI FERMO M8x16 INOX |
| 247 - FONDELLO PISTONE | 10 - CILINDRO SBERRATURA DI SICUREZZA A POMPA |
| 248 - CAVO ELETTRICO DI COLLEGAMENTO TRA I FINECORSA DA 10 M | 11 - CHIABE PERSONALIZZATA CILINDRO DI SICUREZZA |
| 249 - CAVO ELETTRICO DI COLLEGAMENTO TRA I FINECORSA | 17 - COLONNA A SCOMPARRA SPESORE 12mm |
| 250 - PRESSACAVO P013.5 | 18 - DADO ESAGONALE BASIO M10x6 INOX |
| 253 - TUBO IN RAME Ø8 TRA CENTRALINA E FONDELLO PISTONE | 19 - VITE DI FISSAGGIO BOCCELLA DI SBLOCCO M10x16 TEI INOX |
| 254 - TUBO IN RAME Ø8 TRA CENTRALINA E RUBINETTO DI SBLOCCO | 20 - ASTA FILETTATA REGOLABILE M10x10 DI FINECORSA COLOMNA ALZATA |
| 255 - DADO M8 INOX | 23 - SPINA ELASTICA Ø6x10 |
| 256 - GRUPPO DI FISSAGGIO CENTRALINA, RUBINETTO DI SBLOCCO, FINECORSA CON CILINDRO DI GUIDA | 24 - RONDELLA Ø10 INOX |
| 257 - VITE M8x16 TEI INOX FERMO CENTRALINA E FISSAGGIO RUBINETTO DI SBLOCCO | 25 - FARFALLA DI SICUREZZA COPRI SBERRATURA DA SBLOCCO |
| 259 - DADO M8 ZINCATO PER ELETTROVALVOLA | 26 - BOCCOLA DISTANZIALE FARFALLA |
| 262 - VITE M8x5 TE ZINCATO PER ELETTROVALVOLA | 27 - MOLLA DI RICHIAMO FARFALLA |
| 264 - VITE M10x50 TSEI INOX DI FISSAGGIO STRABUC | 28 - GRUPPO TRASFORMATORE CON SCHEMA LAMPEDIANTE E CAVO ALIMENTAZIONE |
| 269 - COLLARE DI COPERTURA IN FUSIONE DI ALLUMINIO | 29 - PIASTRA SUPERIORE SEDE TRASFORMATORE CON ASTA FONDA DI COMANDO FINECORSA COLOMNA ALZATA |
| 286 - ETICHETTA ADESIVA IN "NYLON" ARGENTATO | 31 - RONDELLA Ø8 INOX |
| 287 - RONDELLA Ø10 INOX | 32 - DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX |
| 288 - FLANGIA A GRANDI DI RISO DI COPERTURA COLOMNA ALZATA | 33 - ASTA FILETTATA M10x70 REGOLABILE DI FINECORSA COLOMNA ALZATA |
| 289 - VITE M8x25 TEI INOX | 34 - ASTA SUPERIORE QUADRA DA 15 DI COMANDO SBLOCCO |
| 270 - TAPPO A PROFILO TRIANGOLARE A COPERTURA DELLA SBERRATURA DI SBLOCCO | 35 - ASTA INFERIORE QUADRA DA 10 TELEOPERA DI COMANDO SBLOCCO |
| 272 - BILANCERE DI MOVIMENTO A TAPPO (PER STRABUC 930 OPINAT) | 37 - GRANDI DI FERMO M6x8 INOX |
| 273 - FERMO A SPINA DI FISSAGGIO BILANCERE (PER STRABUC 930 OPINAT) | 39 - GOLFARCO DI AGGANCIAMENTO |
| 274 - COPERCHIO IN ALLUMINIO PER COLONNA A SCOMPARRA (PER STRABUC 930 OPINAT) | 40 - DADO M4 INOX RIBASSATO |
| 275 - TAPPO CON MARCHIO MINISTERO (PER STRABUC 930 OPINAT) | 42 - SEEGER 2/8 |
| 276 - DADO M8 ZINCATO (PER STRABUC 930 OPINAT) | 43 - ANELLO DISTANZIALE IN BRONZO |
| 277 - LAMA DI FERMO BILANCERE (PER STRABUC 930 OPINAT) | 44 - BALSELA 80x40x30 |
| 278 - VITE M6x16 TSEI (PER STRABUC 930 OPINAT) | 47 - CENTRALINA IDRAULICA STRA P18 CON RACCORDO E CAVO ALIMENTAZIONE LUNGHEZZA 10 METRI |
| 279 - ORANO DI FERMO M8x20 INOX | 49 - STELO PISTONE Ø16 |
| 280 - PASSACAVO | 53 - BALSELA R5E 40x50/1 |
| 281 - PESO A PIOMBO PER CAVO ELETTRICO | 54 - CORPO STANTUFFO Ø40 |
| 282 - GRANDI DI FERMO M15x10 INOX | 55 - DADO AUTOBLOCCANTE M12 |
| 283 - DADO AUTOBLOCCANTE M16 INOX | 56 - VITE M6x40 TEI ZINCATI |
| 284 - TUBETTO DI TENUTA CAVO | 57 - FINECORSA |
| 285 - STELO GUIDA | 58 - DADO M6 |
| 286 - BOCCOLA PER STELO GUIDA DI SCORRIMENTO | 63 - GRANDI DI FERMO BOCCELLA DI GUIDA M8x6 INOX A SPUNTA |
| 287 - VITE M6x8 TSEI INOX | 71 - ZANCHE DI TENUTA CONTENITORE CILINDRICO, PIATTO 40x10 |
| 288 - RONDELLA Ø8 INOX | 72 - VITE DI FISSAGGIO ZANCHE M10x20 TE |
| 289 - LAMIERA DI PROTEZIONE CAVO ELETTRICO PER LED | 83 - CONTENITORE CILINDRICO A PERDERE DA CEMENTO |
| 290 - TUBO IN RAME Ø8 TRA CENTRALINA E TESTA PISTONE | 84 - OR 4131 |
| 291 - TUBO IN RAME Ø8 DA RUBINETTO DI SBLOCCO ALLO SCARICO DELLA CENTRALINA PER ELETTRON | |
| 293 - ELETTROVALVOLA CON RACCORDI E 10m DI CAVO ELETTRICO | 200 - VITE DI FISSAGGIO COPERCHIO M10x16 TEI INOX |
| 294 - LAMIERA DI PROTEZIONE ELETTROVALVOLA | 203 - TAPPO CHIUSURA FORO DI SBLOCCO A PROFILO TRIANGOLARE |
| 296 - GIUNTO PER RACCORDO IDRAULICO DA 14" Ø8 PER ELETTROVALVOLA | 204 - PARASPINGOLO IN GOMMA |
| 298 - TUBO IN RAME Ø8 DALLA MANDATA DELLA CENTRALINA ALLA ELETTROVALVOLA | 205 - FLANGIA FORATA DI SBERRAGGIO PARASPINGOLO CON VALLI PER CILINDRO SBERRATURA |
| 297 - TUBO IN RAME Ø8 DALL'ELETTROVALVOLA AL FONDELLO PISTONE | 206 - FLANGIA FORATA DI SBERRAGGIO PARASPINGOLO PER STRABUC 930 SENZA CILINDRO SBERRATURA |
| 298 - RACCORDO IDRAULICO A T" Ø8 DA 14" Ø8 PER ELETTROVALVOLA | 207 - VITE M6x16 TEI INOX DI FISSAGGIO DADO ESAGONALE |
| 299 - SERRATURA A PROFILO TRIANGOLARE VV.FF. | 208 - ACCESSO RETROVITALETTANTE IN "CORITEX" 10 YEAR CON MARCHIO FADINI |
| | 209 - DADO SPECIALE PER SUPPORTO A LED |
| | 213 - SPOSTO FILETTATO A LED |
| | 214 - TAPPO IN PLASTICA A COPERTURA DEL FORO PER STRABUC 930 SENZA CILINDRO SBERRATURA |
| | 215 - VITE M8x20 TSEI INOX |
| | 216 - VITE M8x40 TE |
| | 217 - DISPOSITIVO SONORO A "CICLATINO" |
| | 218 - ESAGONO Ø7x115 DI FISSAGGIO "CICLATINO" |
| | 219 - TERMINALE A MORSETTO BM 993 SEZ. Ø8 |
| | 220 - TERMINALE A MORSETTO T 86 SEZ. Ø4 |
| | 221 - VITE M8x40 TE |
| | 222 - DADO M6 |
| | 223 - BOCCOLA IN NYLON DI FERMO SBLOCCO |
| | 227 - GIUNTO RUBINETTO DI SBLOCCO |
| | 228 - SPINA Ø4x20 |
| | 229 - SPILLO DI SBLOCCO |
| | 230 - OR 2043 |
| | 231 - CONTRODADO DI FISSAGGIO SPILLO DI SBLOCCO |
| | 232 - OR 2050 |
| | 233 - OR 2075 |
| | 234 - RACCORDO AD ANGOLO Ø8. 14" Ø |
| | 235 - MOLLA PER VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE Ø9.2x2x14.5 |
| | 236 - SFERA Ø8.35 INOX |
| | 237 - TAPPO VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE |
| | 238 - GRANDI DI FERMO M8x8 ZINCATO, PIATTO |
| | 239 - SEDE IN ALLUMINIO DEL RUBINETTO DI SBLOCCO |
| | 240 - TESTA PISTONE IN ALLUMINIO |
| | 242 - OR 2043 |
| | 243 - CORPO CENTRALE STANTUFFO Ø40 |